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2016年度部门收支决算总表
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

收      入 支出

项 目 决算数 项目 决算数

一、财政拨款 45,658,800.29 一、一般公共服务支出 15,594,978.27

    一般公共预算 45,162,413.10 二、外交支出

    政府性基金预算 496,387.19 三、国防支出

二、上级补助收入 四、公共安全支出 5,921,985.60

三、事业收入 五、教育支出 2,529,705.00

四、经营收入 1,123,320.66 六、科学技术支出 2,338,260.66

五、附属单位上缴收入 七、文化体育与传媒支出

六、其他收入 2,245,673.07 八、社会保障和就业支出 7,182,387.77

九、医疗卫生与计划生育支出

十、节能环保支出 1,799,104.68

十一、城乡社区支出 2,899,644.02

十二、农林水支出 545,335.83

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出 1,330,327.24

十五、商业服务业等支出 911,415.48

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出 5,915,836.55

十九、住房保障支出 2,049,903.18

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 496,387.19

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年收入合计 49,027,794.02 本年支出合计 49,515,271.47

七、用事业基金弥补收支差额 821,134.31 二十三、结余分配 723,930.05

八、年初结转和结余 2,807,925.53         交纳所得税 48,041.21

      基本支出结转 786,358.55         提取职工福利基金

      项目支出结转和结余 2,021,566.98         转入事业基金 675,888.84

      经营结余         其他

二十四、年末结转和结余 2,417,652.34

        基本支出结转 812,793.62

        项目支出结转和结余 1,604,858.72

        经营结余

收  入  总  计 52,656,853.86 支  出  总  计 52,656,853.86



2016年度部门收入决算总表（分单位）
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

单位名称 总计 上年结转
财政拨款

事业收入 经营收入 其他收入 上级补助收入 附属单位上缴收入
用事业基金弥补收

支差额合计 一般公共预算 政府性基金预算

栏  次 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合  计 52,656,853.86 2,807,925.53 45,658,800.29 45,162,413.10 496,387.19 1,123,320.66 2,245,673.07 821,134.31

绍兴市袍江中心水利站 780,627.02 653,887.19 157,500.00 496,387.19 57,051.07 69,688.76

绍兴袍江经济技术开发区管理委员会(本级) 29,960,677.18 1,350,444.31 28,137,274.79 28,137,274.79 472,958.08

绍兴袍江经济技术开发区劳动和社会保障处 1,403,242.89 1,314,047.31 1,314,047.31 89,195.58

绍兴袍江经济技术开发区房屋征收服务中心 1,440,532.60 992,084.09 992,084.09 448,448.51

绍兴袍江经济技术开发区投资服务中心 1,395,450.64 1,226,943.58 1,226,943.58 168,507.06

绍兴袍江经济技术开发区市政绿化管理处 1,109,933.82 893,456.91 893,456.91 216,476.91

绍兴袍江经济技术开发区房地产管理所 1,522,127.90 1,017,950.57 1,017,950.57 364,302.66 139,874.67

绍兴市科技创业中心 3,050,819.38 1,405,266.98 759,018.00 135,088.85 751,445.55

绍兴袍江经济技术开发区建筑工程质量安全监督站 1,941,451.03 1,797,621.03 1,797,621.03 143,830.00

绍兴市城北国土资源管理中心所 6,931,491.13 52,214.24 6,621,243.49 6,621,243.49 258,033.40

绍兴市越城区孙端镇国土资源管理所 1,114,656.06 1,071,517.66 1,071,517.66 43,138.40

绍兴袍江经济技术开发区环境监察大队 2,005,844.21 1,932,773.67 1,932,773.67 73,070.54



2016年度部门收入决算总表（分科目）
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

科目编码
科目名称

总   计 上年结转
财政拨款

事业收入 经营收入 其他收入 上级补助收入 附属单位上缴收入
用事业基金弥补收支

差额合计 一般公共预算 政府性基金预算

类 款 项
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

合计 52,656,853.86 2,807,925.53 45,658,800.29 45,162,413.10 496,387.19 1,123,320.66 2,245,673.07 821,134.31

201 一般公共服务支出 16,348,849.46 734,144.31 15,594,978.27 15,594,978.27 19,726.88

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务16,248,849.46 734,144.31 15,494,978.27 15,494,978.27 19,726.88

2010301   行政运行 10,181,756.06 734,144.31 9,427,884.87 9,427,884.87 19,726.88

2010302   一般行政管理事务 6,067,093.40 6,067,093.40 6,067,093.40

20136 其他共产党事务支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00

2013699   其他共产党事务支出 100,000.00 100,000.00 100,000.00

204 公共安全支出 5,921,985.60 5,921,985.60 5,921,985.60

20402 公安 5,921,985.60 5,921,985.60 5,921,985.60

2040204   治安管理 2,190,084.60 2,190,084.60 2,190,084.60

2040211   禁毒管理 299,901.00 299,901.00 299,901.00

2040212   道路交通管理 3,432,000.00 3,432,000.00 3,432,000.00

205 教育支出 2,529,705.00 2,529,705.00 2,529,705.00

20508 进修及培训 29,705.00 29,705.00 29,705.00

2050803   培训支出 29,705.00 29,705.00 29,705.00

20599 其他教育支出 2,500,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00

2059999   其他教育支出 2,500,000.00 2,500,000.00 2,500,000.00

206 科学技术支出 3,943,119.38 2,021,566.98 276,000.00 276,000.00 759,018.00 135,088.85 751,445.55

20601 科学技术管理事务 1,535,552.40 759,018.00 25,088.85 751,445.55

2060101   行政运行 1,535,552.40 759,018.00 25,088.85 751,445.55

20604 技术研究与开发 2,131,566.98 2,021,566.98 110,000.00

2060402   应用技术研究与开发 1,515,266.98 1,405,266.98 110,000.00

2060404   科技成果转化与扩散 616,300.00 616,300.00

20699 其他科学技术支出 276,000.00 276,000.00 276,000.00

2069999   其他科学技术支出 276,000.00 276,000.00 276,000.00

208 社会保障和就业支出 7,202,811.96 6,292,851.03 6,292,851.03 909,960.93

20801 人力资源和社会保障管理事务 988,998.14 899,802.56 899,802.56 89,195.58

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出988,998.14 899,802.56 899,802.56 89,195.58

20805 行政事业单位离退休 5,626,913.82 4,806,148.47 4,806,148.47 820,765.35

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出4,192,166.06 4,192,166.06 4,192,166.06

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出1,434,747.76 613,982.41 613,982.41 820,765.35

20825 其他生活救助 586,900.00 586,900.00 586,900.00

2082502   其他农村生活救助 586,900.00 586,900.00 586,900.00

211 节能环保支出 1,799,797.87 1,799,104.68 1,799,104.68 693.19

21101 环境保护管理事务 1,414,682.83 1,413,989.64 1,413,989.64 693.19

2110101   行政运行 1,414,682.83 1,413,989.64 1,413,989.64 693.19

21103 污染防治 100,000.00 100,000.00 100,000.00

2110301   大气 100,000.00 100,000.00 100,000.00

21111 污染减排 85,115.04 85,115.04 85,115.04

2111102   环境执法监察 85,115.04 85,115.04 85,115.04

21199 其他节能环保支出 200,000.00 200,000.00 200,000.00

2119901   其他节能环保支出 200,000.00 200,000.00 200,000.00

212 城乡社区支出 3,506,854.70 2,337,751.95 2,337,751.95 364,302.66 804,800.09

21201 城乡社区管理事务 2,701,588.76 1,748,962.92 1,748,962.92 364,302.66 588,323.18

2120199   其他城乡社区管理事务支出2,701,588.76 1,748,962.92 1,748,962.92 364,302.66 588,323.18

21205 城乡社区环境卫生 805,265.94 588,789.03 588,789.03 216,476.91

2120501   城乡社区环境卫生 805,265.94 588,789.03 588,789.03 216,476.91

213 农林水支出 545,335.83 418,596.00 418,596.00 57,051.07 69,688.76

21303 水利 475,335.83 348,596.00 348,596.00 57,051.07 69,688.76

2130304   水利行业业务管理 298,935.83 172,196.00 172,196.00 57,051.07 69,688.76

2130314   防汛 176,400.00 176,400.00 176,400.00

21399 其他农林水支出 70,000.00 70,000.00 70,000.00

2139999   其他农林水支出 70,000.00 70,000.00 70,000.00

215 资源勘探信息等支出 1,346,991.61 1,203,161.61 1,203,161.61 143,830.00

21503 建筑业 1,346,991.61 1,203,161.61 1,203,161.61 143,830.00

2150399   其他建筑业支出 1,346,991.61 1,203,161.61 1,203,161.61 143,830.00

216 商业服务业等支出 991,046.29 822,539.23 822,539.23 168,507.06

21602 商业流通事务 991,046.29 822,539.23 822,539.23 168,507.06

2160299   其他商业流通事务支出 991,046.29 822,539.23 822,539.23 168,507.06

220 国土海洋气象等支出 5,974,065.79 52,214.24 5,915,836.55 5,915,836.55 6,015.00

22001 国土资源事务 5,974,065.79 52,214.24 5,915,836.55 5,915,836.55 6,015.00

2200101   行政运行 5,878,657.37 52,214.24 5,820,428.13 5,820,428.13 6,015.00

2200102   一般行政管理事务 5,408.42 5,408.42 5,408.42

2200199   其他国土资源事务支出 90,000.00 90,000.00 90,000.00

221 住房保障支出 2,049,903.18 2,049,903.18 2,049,903.18

22102 住房改革支出 2,049,903.18 2,049,903.18 2,049,903.18

2210201   住房公积金 1,803,639.16 1,803,639.16 1,803,639.16

2210202   提租补贴 384.30 384.30 384.30

2210203   购房补贴 245,879.72 245,879.72 245,879.72

229 其他支出 496,387.19 496,387.19 496,387.19

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出496,387.19 496,387.19 496,387.19

2290400   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出496,387.19 496,387.19 496,387.19



2016年度部门支出决算总表（分单位）
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

单位名称 总计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

栏  次 1 2 3 4 5 6 7

合  计 49,515,271.47 29,378,078.69 2,597,010.42 17,262,783.72 277,398.64

绍兴市袍江中心水利站 780,627.02 574,181.19 54,249.83 152,196.00

绍兴袍江经济技术开发区管理委员会(本级) 28,590,505.99 10,980,563.66 1,433,720.51 16,176,221.82

绍兴袍江经济技术开发区劳动和社会保障处 1,382,818.70 1,295,271.59 73,725.53 13,821.58

绍兴袍江经济技术开发区房屋征收服务中心 1,077,439.63 1,031,403.42 43,039.17 2,997.04

绍兴袍江经济技术开发区投资服务中心 1,315,819.83 1,260,122.31 54,848.36 849.16

绍兴袍江经济技术开发区市政绿化管理处 955,197.25 894,385.86 44,239.84 16,571.55

绍兴袍江经济技术开发区房地产管理所 1,432,746.76 1,079,185.18 237,878.39 32,339.00 83,344.19

绍兴市科技创业中心 2,062,260.66 1,314,179.31 27,318.64 526,708.26 194,054.45

绍兴袍江经济技术开发区建筑工程质量安全监督站 1,924,786.66 1,838,197.98 76,367.43 10,221.25

绍兴市城北国土资源管理中心所 6,873,741.89 6,303,556.03 357,019.26 213,166.60

绍兴市越城区孙端镇国土资源管理所 1,114,176.06 1,022,798.60 87,051.04 4,326.42

绍兴袍江经济技术开发区环境监察大队 2,005,151.02 1,784,233.56 107,552.42 113,365.04



2016年度部门支出决算总表（分科目）
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

科目编码
科目名称

总计
基本支出

项目支出 事业单位经营支出
对附属单位补助支

出
上缴上级支出

人员支出 日常公用支出

类 款 项
1 2 3 4 5 6 7

合计

201 一般公共服务支出 15,594,978.27 7,994,164.36 1,433,720.51 6,167,093.40

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 15,494,978.27 7,994,164.36 1,433,720.51 6,067,093.40

2010301   行政运行 9,427,884.87 7,994,164.36 1,433,720.51

2010302   一般行政管理事务 6,067,093.40 6,067,093.40

20136 其他共产党事务支出 100,000.00 100,000.00

2013699   其他共产党事务支出 100,000.00 100,000.00

204 公共安全支出 5,921,985.60 5,921,985.60

20402 公安 5,921,985.60 5,921,985.60

2040204   治安管理 2,190,084.60 2,190,084.60

2040211   禁毒管理 299,901.00 299,901.00

2040212   道路交通管理 3,432,000.00 3,432,000.00

205 教育支出 2,529,705.00 2,529,705.00

20508 进修及培训 29,705.00 29,705.00

2050803   培训支出 29,705.00 29,705.00

20599 其他教育支出 2,500,000.00 2,500,000.00

2059999   其他教育支出 2,500,000.00 2,500,000.00

206 科学技术支出 2,338,260.66 1,314,179.31 27,318.64 802,708.26 194,054.45

20601 科学技术管理事务 1,535,552.40 1,314,179.31 27,318.64 194,054.45

2060101   行政运行 1,535,552.40 1,314,179.31 27,318.64 194,054.45

20604 技术研究与开发 526,708.26 526,708.26

2060402   应用技术研究与开发 526,708.26 526,708.26

20699 其他科学技术支出 276,000.00 276,000.00

2069999   其他科学技术支出 276,000.00 276,000.00

208 社会保障和就业支出 7,182,387.77 6,507,940.66 73,725.53 600,721.58

20801 人力资源和社会保障管理事务 968,573.95 881,026.84 73,725.53 13,821.58

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 968,573.95 881,026.84 73,725.53 13,821.58

20805 行政事业单位离退休 5,626,913.82 5,626,913.82

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,192,166.06 4,192,166.06

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 1,434,747.76 1,434,747.76

20825 其他生活救助 586,900.00 586,900.00

2082502   其他农村生活救助 586,900.00 586,900.00

211 节能环保支出 1,799,104.68 1,306,437.22 107,552.42 385,115.04

21101 环境保护管理事务 1,413,989.64 1,306,437.22 107,552.42

2110101   行政运行 1,413,989.64 1,306,437.22 107,552.42

21103 污染防治 100,000.00 100,000.00

2110301   大气 100,000.00 100,000.00

21111 污染减排 85,115.04 85,115.04

2111102   环境执法监察 85,115.04 85,115.04

21199 其他节能环保支出 200,000.00 200,000.00

2119901   其他节能环保支出 200,000.00 200,000.00

212 城乡社区支出 2,899,644.02 2,160,762.42 325,157.40 330,380.01 83,344.19

21201 城乡社区管理事务 2,249,114.65 1,571,044.44 280,917.56 313,808.46 83,344.19

2120199   其他城乡社区管理事务支出 2,249,114.65 1,571,044.44 280,917.56 313,808.46 83,344.19

21205 城乡社区环境卫生 650,529.37 589,717.98 44,239.84 16,571.55

2120501   城乡社区环境卫生 650,529.37 589,717.98 44,239.84 16,571.55

213 农林水支出 545,335.83 126,334.72 405.11 418,596.00

21303 水利 475,335.83 126,334.72 405.11 348,596.00

2130304   水利行业业务管理 298,935.83 126,334.72 405.11 172,196.00

2130314   防汛 176,400.00 176,400.00

21399 其他农林水支出 70,000.00 70,000.00

2139999   其他农林水支出 70,000.00 70,000.00

215 资源勘探信息等支出 1,330,327.24 1,243,738.56 76,367.43 10,221.25

21503 建筑业 1,330,327.24 1,243,738.56 76,367.43 10,221.25

2150399   其他建筑业支出 1,330,327.24 1,243,738.56 76,367.43 10,221.25

216 商业服务业等支出 911,415.48 855,717.96 54,848.36 849.16

21602 商业流通事务 911,415.48 855,717.96 54,848.36 849.16

2160299   其他商业流通事务支出 911,415.48 855,717.96 54,848.36 849.16

220 国土海洋气象等支出 5,915,836.55 5,376,357.83 444,070.30 95,408.42

22001 国土资源事务 5,915,836.55 5,376,357.83 444,070.30 95,408.42

2200101   行政运行 5,820,428.13 5,376,357.83 444,070.30

2200102   一般行政管理事务 5,408.42 5,408.42

2200199   其他国土资源事务支出 90,000.00 90,000.00

221 住房保障支出 2,049,903.18 2,049,903.18

22102 住房改革支出 2,049,903.18 2,049,903.18

2210201   住房公积金 1,803,639.16 1,803,639.16

2210202   提租补贴 384.30 384.30

2210203   购房补贴 245,879.72 245,879.72

229 其他支出 496,387.19 442,542.47 53,844.72

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 496,387.19 442,542.47 53,844.72

2290400   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出496,387.19 442,542.47 53,844.72



2016年度部门财政拨款收支决算表
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

收      入 支出

项 目 决算数 项目（按功能分类） 决算数

一、本年收入 45,658,800.29 一、一般公共服务支出 15,594,978.27

（一）一般公共预算拨款 45,162,413.10 二、外交支出

（二）政府性基金预算拨款 496,387.19 三、国防支出

四、公共安全支出 5,921,985.60

二、上年结转 五、教育支出 2,529,705.00

（一）一般公共预算拨款 六、科学技术支出 276,000.00

（二）政府性基金预算拨款 七、文化体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 6,292,851.03

九、医疗卫生与计划生育支出

十、节能环保支出 1,799,104.68

十一、城乡社区支出 2,337,751.95

十二、农林水支出 418,596.00

十三、交通运输支出

十四、资源勘探信息等支出 1,203,161.61

十五、商业服务业等支出 822,539.23

十六、金融支出

十七、援助其他地区支出

十八、国土海洋气象等支出 5,915,836.55

十九、住房保障支出 2,049,903.18

二十、粮油物资储备支出

二十一、其他支出 496,387.19

二十二、债务还本支出

二十三、债务付息支出

本年支出合计 45,658,800.29

二十四、结转下年

收入总计 45,658,800.29 支出总计 45,658,800.29



2016年度部门一般公共预算支出决算表
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总）2017年7月 金额单位：元

科目编码 科目名称
总   计 基本支出 项目支出 备注

1 2 3 4

类 款 项 合  计

201 一般公共服务支出 15,594,978.27 9,427,884.87 6,167,093.40

20103 政府办公厅（室）及相关机构事务 15,494,978.27 9,427,884.87 6,067,093.40

2010301   行政运行 9,427,884.87 9,427,884.87

2010302   一般行政管理事务 6,067,093.40 6,067,093.40

20136 其他共产党事务支出 100,000.00 100,000.00

2013699   其他共产党事务支出 100,000.00 100,000.00

204 公共安全支出 5,921,985.60 5,921,985.60

20402 公安 5,921,985.60 5,921,985.60

2040204   治安管理 2,190,084.60 2,190,084.60

2040211   禁毒管理 299,901.00 299,901.00

2040212   道路交通管理 3,432,000.00 3,432,000.00

205 教育支出 2,529,705.00 2,529,705.00

20508 进修及培训 29,705.00 29,705.00

2050803   培训支出 29,705.00 29,705.00

20599 其他教育支出 2,500,000.00 2,500,000.00

2059999   其他教育支出 2,500,000.00 2,500,000.00

206 科学技术支出 276,000.00 276,000.00

20699 其他科学技术支出 276,000.00 276,000.00

2069999   其他科学技术支出 276,000.00 276,000.00

208 社会保障和就业支出 6,292,851.03 5,692,129.45 600,721.58

20801 人力资源和社会保障管理事务 899,802.56 885,980.98 13,821.58

2080199   其他人力资源和社会保障管理事务支出 899,802.56 885,980.98 13,821.58

20805 行政事业单位离退休 4,806,148.47 4,806,148.47

2080505   机关事业单位基本养老保险缴费支出 4,192,166.06 4,192,166.06

2080506   机关事业单位职业年金缴费支出 613,982.41 613,982.41

20825 其他生活救助 586,900.00 586,900.00

2082502   其他农村生活救助 586,900.00 586,900.00

211 节能环保支出 1,799,104.68 1,413,989.64 385,115.04

21101 环境保护管理事务 1,413,989.64 1,413,989.64

2110101   行政运行 1,413,989.64 1,413,989.64

21103 污染防治 100,000.00 100,000.00

2110301   大气 100,000.00 100,000.00

21111 污染减排 85,115.04 85,115.04

2111102   环境执法监察 85,115.04 85,115.04

21199 其他节能环保支出 200,000.00 200,000.00

2119901   其他节能环保支出 200,000.00 200,000.00

212 城乡社区支出 2,337,751.95 2,039,710.94 298,041.01

21201 城乡社区管理事务 1,748,962.92 1,467,493.46 281,469.46

2120199   其他城乡社区管理事务支出 1,748,962.92 1,467,493.46 281,469.46

21205 城乡社区环境卫生 588,789.03 572,217.48 16,571.55

2120501   城乡社区环境卫生 588,789.03 572,217.48 16,571.55

213 农林水支出 418,596.00 418,596.00

21303 水利 348,596.00 348,596.00

2130304   水利行业业务管理 172,196.00 172,196.00

2130314   防汛 176,400.00 176,400.00

21399 其他农林水支出 70,000.00 70,000.00

2139999   其他农林水支出 70,000.00 70,000.00

215 资源勘探信息等支出 1,203,161.61 1,192,940.36 10,221.25

21503 建筑业 1,203,161.61 1,192,940.36 10,221.25

2150399   其他建筑业支出 1,203,161.61 1,192,940.36 10,221.25

216 商业服务业等支出 822,539.23 821,690.07 849.16

21602 商业流通事务 822,539.23 821,690.07 849.16

2160299   其他商业流通事务支出 822,539.23 821,690.07 849.16

220 国土海洋气象等支出 5,915,836.55 5,820,428.13 95,408.42

22001 国土资源事务 5,915,836.55 5,820,428.13 95,408.42

2200101   行政运行 5,820,428.13 5,820,428.13

2200102   一般行政管理事务 5,408.42 5,408.42

2200199   其他国土资源事务支出 90,000.00 90,000.00

221 住房保障支出 2,049,903.18 2,049,903.18

22102 住房改革支出 2,049,903.18 2,049,903.18

2210201   住房公积金 1,803,639.16 1,803,639.16

2210202   提租补贴 384.30 384.30

2210203   购房补贴 245,879.72 245,879.72



2016年度部门一般公共预算基本支出决算表

编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

人员经费 公用经费

科目编码 科目名称 金额 科目编码 科目名称 金额

301 工资福利支出 23,844,559.82 302 商品和服务支出 2,364,197.64

30101 基本工资 3,887,223.62 30201 办公费 433,162.60

30102 津贴补贴 5,288,074.00 30202 印刷费 1,050.00

30103 奖金 1,256,250.00 30203 咨询费

30104 其他社会保障缴费 1,168,467.22 30204 手续费

30106 伙食补助费 30205 水费 3,315.21

30107 绩效工资 2,788,099.40 30206 电费 25,684.79

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 4,192,166.06 30207 邮电费 75,387.55

30109 职业年金缴费 613,982.41 30208 取暖费

30199 其他工资福利支出 4,650,297.11 30209 物业管理费

303 对个人和家庭的补助 2,249,919.18 30211 差旅费 23,202.00

30301 离休费 30212 因公出国（境）费用

30302 退休费 30213 维修(护)费 30.02

30303 退职（役）费 30214 租赁费

30304 抚恤金 30215 会议费

30305 生活补助 30216 培训费 4,410.00

30306 救济费 191,880.00 30217 公务接待费 21,504.00

30307 医疗费 30218 专用材料费

30308 助学金 30224 被装购置费

30309 奖励金 30225 专用燃料费

30310 生产补贴 30226 劳务费

30311 住房公积金 1,809,315.16 30227 委托业务费

30312 提租补贴 384.30 30228 工会经费 229,977.32

30313 购房补贴 245,879.72 30229 福利费 503,683.80

30314 采暖补贴 30231 公务用车运行维护费 95,960.35

30315 物业服务补贴 30239 其他交通费用 749,820.00

30399 其他对个人和家庭的补助支出 2,460.00 30240 税金及附加费用

30299 其他商品和服务支出 197,010.00

304 对事业单位的补贴

30401 企业政策性补贴

30402 事业单位补贴

30403 财政贴息

30499 其他对企事业单位的补贴

310 其他资本性支出

31001 房屋建筑物购建

31002 办公设备购置

31003 专用设备购置

31005 基础设施建设

31006 大型修缮

31007 信息网络及软件购置更新

31008 物资储备

31009 土地补偿

31010 安置补助

31011 地上附着物和青苗补偿

31012 拆迁补偿

31013 公务用车购置

31019 其他交通工具购置

31099 其他资本性支出

399 其他支出

39906 赠与



2016年度部门政府性基金收入支出决算表
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

科目编码 科目名称 年初结余和结转 本年收入
本年支出

年末结余结转
小 计 基本支出 项目支出

类 款 项 合  计
1 2 3 4 5 6

229 其他支出 496,387.19 496,387.19 496,387.19

22904 其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 496,387.19 496,387.19 496,387.19

2290400   其他政府性基金及对应专项债务收入安排的支出 496,387.19 496,387.19 496,387.19



2016年度一般公共预算“三公”经费决算表
编制单位：绍兴袍江经济技术开发区管理委员会（汇总） 2017年7月 金额单位：元

（一）项目支出 预算数 执行数 （二）相关统计数 —

“三公”经费支出 1,181,026.00 452,191.03   1．因公出国（境）团组数（个）

  1．因公出国（境）费 62,454.00 62,454.00   2．因公出国（境）人次数（人） 1

  2．公务用车购置及运行维护费 226,260.00 168,333.27   3．公务用车购置数（辆）

    （1）公务用车购置费   4．公务用车保有量（辆） 4

    （2）公务用车运行维护费 226,260.00 168,333.27   5．公务接待批次（个） 83

  3．公务接待费 892,312.00 221,403.76   6．公务接待人次（人） 1,820

注：本表反应部门本年度“三公”经费支出预决算情况。其中，2016年度预算数为“三公”经费年初预算数，决算数是包括当年一般公共预算财政拨款和以前
年度结转资金安排的实际支出。


